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PROTOKÓŁ NR XVIII/16 

 

z sesji Rady Gminy Jaśliska, odbytej w dniu 29 stycznia 2016 r. o godz. 1600 w sali 

konferencyjnej  Urzędu Gminy Jaśliska. 

 

W sesji udział wzięli następujący radni: Renata Pelczar, Angelika Uram,  

Jan Szymczakowski, Ryszard Chowaniec, Janusz Mazur, Teresa Mezglewska, Jan Farbaniec, 

Bogusław Gwiżdż, Jan Puchalik, Bogusław Kuchta, Jarosław Farbaniec, Krzysztof Kostycz,  

Piotr Smoleń i Wacław Futyma. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Gminy Jaśliska – Adam Dańczak, Skarbnik Gminy - 

Agnieszka Kurdyła, Sekretarz Gminy – Piotr Urban, sołtysi, członek Rady Sołeckiej Jaśliska - 

Tadeusz Koperstyński oraz operator z TVP Rzeszów.  

Listy obecności stanowią  załączniki do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

 Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Jaśliska  Bogusław Gwiżdż  słowami:              

,,Wysoka  Rado, otwieram XVIII sesję Rady Gminy Jaśliska”. 

Powitał wszystkich zebranych na posiedzeniu. Na podstawie listy obecności stwierdził,                

że obrady są prawomocne. Na sekretarza obrad powołał radną Teresę Mezglewską.  

Następnie, zwrócił się z pytaniem, czy są uwagi do porządku obrad.  

Wójt Adam Dańczak wnioskował o wprowadzenie w punkcie 6, pod literą a, projektu 

uchwały w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2016 rok 

przedstawionego na druku nr 102a, zamiast projektu uchwały przedstawionego na druku  

nr 102 oraz wprowadzenie pod literą e dodatkowego projektu uchwały, w sprawie zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Jaśliska - druk nr 106.  

Innych propozycji zmian do  porządku obrad nie zgłoszono. 

Poddany pod głosowanie wniosek Wójta przyjęty został przez Radę Gminy jednomyślnie 

/głosowało 14 radnych/. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał porządek obrad po zmianach. 

Przedstawia się on następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Gminy Jaśliska. 

3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej. 

4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska. 

5. Zapytania i wolne wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2016 rok /druk nr 102a/, 

b) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Posada Jaśliska /druk nr 103/, 

c)  zmiany uchwały nr VII/40/15 z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie złożenia wniosku 

dotyczącego przyłączenia Moszczańca, Polan Surowicznych, Surowicy, Darowa, 

Rudawki Jaśliskiej, Jasiela do Gminy Jaśliska  /druk nr 104/, 
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d) ogłoszenia roku 2016, Rokiem Obchodów Jubileuszu 650-lecia lokacji miasta Jaśliska  

/druk nr 105/, 

e) zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Jaśliska  

/druk nr 106/. 

7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

9. Zamknięcie sesji. 

Poddany pod głosowanie porządek obrad po zmianach przyjęty został jednomyślnie 

/głosowało 14 radnych/. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XVII sesji Rady Gminy Jaśliska 

 

Uwag do protokołu z XVII sesji Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2015 r.  nie 

zgłoszono. Poddany pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady Bogusława Gwiżdż 

protokół został przyjęty jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 

 

Ad. 3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej 

 

 Wójt Gminy Adam Dańczak przedstawił najważniejsze działania podejmowane  

w okresie międzysesyjnym: 

- 5 stycznia 2016 r. odbyło się spotkanie Wspólnoty Mieszkaniowej, podczas którego 

omówione zostały możliwe działania na przestrzeni roku budżetowego dotyczące Wspólnoty, 

- 9 stycznia 2016 r. w Domu Ludowym w Jaśliskach odbyło się spotkanie opłatkowe,  

w którym uczestniczył na zaproszenie prezesa Koła Pszczelarzy Pana Bolesława Dragana, 

- 13 stycznia 2016 r.  wraz z pracownikiem merytorycznym uczestniczył w spotkaniu  

z Panem Michałem Leskim, który zajmuje się opracowaniem dokumentacji związanej  

ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego oraz Miejscowym 

Planem Zagospodarowania Przestrzennego, 

- 14 stycznia 2016 r. na zaproszenie Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaśliskach brał 

udział w spotkaniu,  na którym omówione zostały sprawy wyposażenia jednostki w niezbędny 

sprzęt, 

- 18 stycznia 2016 r. Gminę Jaśliska odwiedziła Pani Anna Tomczyk – redaktor z Telewizji 

Rzeszów. Powodem spotkania była informacja, że Gmina Jaśliska jest w grupie gmin 

pozyskujących najmniej środków. Wójt Adam Dańczak poinformował, że podczas spotkania 

udzielono wyjaśnień, że informacja była niekompletna i niezgodna z prawdą.  

- 21 stycznia 2016 r. na zaproszenie Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Jaśliskach  

i nauczycieli klas młodszych brał udział w święcie Dzień  Babci i Dziadka, 

- 25 stycznia 2016 r. odbyło się spotkanie z projektantem, podczas którego omówione zostały 

zasady i możliwości działania gminy w kwestii budowy wodociągu dla miejscowości 

Daliowa, 

- 26 stycznia 2016 r. na zaproszenie Marszałka i Wojewody Podkarpackiego brał udział  

w spotkaniu opłatkowym. W tym miejscu przekazał życzenia złożone przez Pana Marszałka  

i Panią Wojewodę wszystkim  radnym oraz  mieszkańcom Gminy Jaśliska. 
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Wójt Adam Dańczak informował, że tego samego dnia odbyło się spotkanie z Dyrektorem 

Departamentu Ochrony Środowiska, podczas którego omówione zostały sprawy związane z 

aglomeracją Daliowa oraz możliwości pozyskania środków finansowych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego na budowę kanalizacji w Gminie Jaśliska. 

- 28 stycznia 2016 r. uczestniczył w posiedzeniu Konwentu Wójtów i Burmistrzów Powiatu 

Krośnieńskiego, które miało miejsce w Wojewódzkim Szpitalu Podkarpackim w Krośnie. 

Podczas tego spotkania Dyrektor Szpitala przedstawił funkcjonowanie jednostki w roku 2015 

oraz potrzeby związane z  jego wyposażeniem. Ponadto zwrócił się do jednostek samorządu 

terytorialnego z prośbą o wsparcie w sfinansowaniu zakupu potrzebnego sprzętu.  

 

Ad. 4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska 

 

Informację z realizacji uchwał podjętych na XVII sesji Rady Gminy Jaśliska 

przedstawił Sekretarz Gminy Piotr Urban. Informacje przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 5.  Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

 W tym punkcie obrad jako pierwsza głos zabrała radna Teresa Mezglewska.  

Odnosząc się do projektu uchwały, dotyczącego ogłoszenia roku 2016, Rokiem Obchodów 

Jubileuszu 650 - lecia lokacji miasta Jaśliska, w związku z obchodami jubileuszowymi, 

zwróciła się z propozycją uruchomienia jaśliskiego zegara, uzasadniając  że zegar ten byłby 

sercem, które  w pewnym stopniu nadawałby Jaśliskom rytm. 

Następnie przedstawiła kolejną sprawę. Poinformowała, że znaki drogowe znajdujące się przy 

drodze gminnej biegnącej przez Jaśliska są poprzekręcane i niektóre powywracane. Prosiła  

o ich uporządkowanie. Znak ostrzegawczy ,,Uwaga dzieci" usytuowany koło piekarni 

proponowała umieścić przy nowej szkole. 

Sołtys wsi Wola Niżna Jan Magierowski zwrócił się z pytaniem, kiedy będzie zamontowany 

hydrofor w budynku Domu Ludowego w Woli Niżnej. Mówił, że ludzie chcą wynajmować 

salę, rezerwują ją a po uzyskaniu informacji o braku wody rezygnują z tej rezerwacji. 

Następnie zapytał, czy od czasu do czasu może udostępnić salę Domu Ludowego starszej 

młodzieży, chcącej pograć w tenisa bądź w bilarda. 

Następnie głos zabrał radny Jarosław Farbaniec. Zapytał, czy pojawiły się nowe perspektywy 

dotyczące udostępnienia na terenie gminy internetu szerokopasmowego albo polepszenia 

usług internetowych. 

Więcej pytań nie było. 

 

Ad.6. Podjęcie uchwał 

  

Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do podjęcia uchwał. 

Ad.6a 

Przewodniczący Rady Bogusław  Gwiżdż  poprosił Skarbnika Gminy Agnieszkę 

Kurdyłę o omówienie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2016 rok. 
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Skarbnik Agnieszka Kurdyła omówiła proponowane zmiany w budżecie zawarte w projekcie 

uchwały, szczegółowo omówiła zmiany w planie wydatków. Pytań do projektu uchwały nie 

było.   

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Teresa Mezglewska  poinformował, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2016 rok. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XVIII/98/16 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2016 rok 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr XVIII/98/16 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6b 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż poprosił Sekretarza Gminy Piotra Urbana  

o omówienie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Posada Jaśliska. 

Sekretarz Piotr Urban poinformował, że do Urzędu Gminy Jaśliska wpłynął wniosek Pana 

Krzysztofa Farbaniec o sprzedaż działki nr 514. Wyjaśnił, że przedmiotowa nieruchomość 

gruntowa sąsiaduje z działkami nr 516/1, 513 i 511/2. Powiedział, że zgodnie z art. 37 ust. 2 

pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami Rada Gminy Jaśliska może wyrazić zgodę na 

sprzedaż w drodze bezprzetargowej takiej działki, jeżeli nie można jej zagospodarować jako 

nieruchomości samodzielnej. Tak jest w tym przypadku, nie może być ona zagospodarowana 

na cele budowlane i spełnia warunki sprzedaży w drodze bezprzetargowej. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Wacław Futyma 

poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XVIII/99/16 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Posada Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr XVIII/99/16 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.6c 

 Przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Gminy Bogusława Gwiżdż kolejny 

projekt uchwały, w sprawie zmiany uchwały nr VII/40/15 z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie 

złożenia wniosku dotyczącego przyłączenia Moszczańca, Polan Surowicznych, Surowicy, 

Darowa, Rudawki Jaśliskiej, Jasiela do Gminy Jaśliska omówił Sekretarz Gminy Piotr Urban, 

który informował, że uchwała w sprawie przyłączenia Moszczańca do Gminy Jaśliska oraz 

wyrażenia pozytywnej opinii w tym zakresie, podjęta została 30 marca 2015 r. Na tamten czas  

gmina nie posiadała wszystkich dokumentów, które mogły stanowić o kompletności wniosku 

kierowanego do Wojewody, wobec tego musieliśmy odczekać cały rok. Poinformował, że 

obecnie gmina posiada wszystkie niezbędne dokumenty, które należy załączyć do wniosku.  

W związku z tym, że wniosek o przyłączenie Moszczańca jest istotny dla Gminy Jaśliska jak  

i mieszkańców sołectwa Moszczaniec, należy uchwalić treść wniosku. Jest to uzupełnienie 

wcześniej podjętej uchwały. 

Pytań nie było. 

Radny Wacław Futyma poinformował, że Komisja Rozwoju Gospodarczego i Środowiska 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VII/40/15 z dnia  

30 marca 2015 r. w sprawie złożenia wniosku dotyczącego przyłączenia Moszczańca, Polan 

Surowicznych, Surowicy, Darowa, Rudawki Jaśliskiej, Jasiela do Gminy Jaśliska. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XVIII/100/16 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie złożenia wniosku dotyczącego przyłączenia Moszczańca, Polan Surowicznych, 

Surowicy, Darowa, Rudawki Jaśliskiej, Jasiela do Gminy Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr XVIII/100/16 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6d 

 Na prośbę Przewodniczącego Rady Gminy Bogusława Gwiżdż projekt uchwały  

w sprawie ogłoszenia roku 2016, Rokiem Obchodów Jubileuszu 650-lecia lokacji miasta 

Jaśliska krótko omówił Sekretarz Gminy Piotr Urban. Informował, że w związku z 

obchodami w roku bieżącym jubileuszu 650 - lecie miasta Jaśliska, dobrze  byłoby  podjąć 

uchwałę, która będzie określała harmonogram wydarzeń tych uroczystości.  

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw 

Obywatelskich Ryszard Chowaniec przedstawił pozytywną opinię Komisji  

do przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie projekt 
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U C H W A Ł Y  Nr XVIII/101/16 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia roku 2016, Rokiem Obchodów Jubileuszu 650-lecia lokacji  

miasta Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr XVIII/101/16 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6e. 

 Następny projekt uchwały, w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Jaśliska omówił Sekretarz Piotr Urban.  

Wyjaśnił, że konieczność podjęcia tej uchwały wynika m.in. z programów unijnych. Coraz 

częściej tworzenie programów strategicznych dla gminy wymaga przeprowadzenia 

konsultacji społecznych, dlatego należy podjąć uchwałę ogólną, która będzie umożliwiała 

prowadzenie takich konsultacji. Wspomniał, że wcześniej Rada Gminy podjęła uchwałę 

w sprawie konsultacji tematycznych – dotyczyła ona przyłączenia Moszczańca. Natomiast 

przedmiotowy projekt uchwały zawierał będzie zasady ogólne, które będzie można 

wykorzystywać do różnych potrzeb. Informował, że w uchwale zawarte są różne formy 

przeprowadzania konsultacji, a następnie po krótce przedstawił je i omówił. 

Radny Jan Mazur zapytał, czy w przedmiotowym projekcie uchwały nie powinien być ujęty 

punkt dotyczący procentowego udziału mieszkańców w konsultacjach bądź określona 

minimalna liczba mieszkańców biorących udział w tych konsultacjach. 

Odpowiedzi udzielił Wójt Adam Dańczak. Powiedział, że jeżeli zostanie ustalona liczba osób, 

która powinna wziąć udział w konsultacjach, to wtedy będzie ograniczona ich skuteczność. 

Informował, że jest kilka wariantów przeprowadzania konsultacji. Sprawy będą konsultowane 

poprzez wizyty pracownika Urzędu Gminy w domach mieszkańców. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Wacław Futyma  

poinformował, że Komisja przedmiotowy projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr XVIII/102/16 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr XVIII/102/16 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Ad.7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

 Wójt Adam Dańczak w punkcie tym poinformował radnych, że w dniu wczorajszym 

w miejscowości Moszczaniec odbyło się zebranie wiejskie, na którym większość obecnych 

stanowiła grupa przeciwników przyłączenia do Gminy Jaśliska sołectwa Moszczaniec. 

Poinformował, że na chwilę obecną dla Gminy Jaśliska wiążące są wyniki konsultacji 

przeprowadzone w kwietniu ubiegłego roku. W swojej wypowiedzi wspomniał o braku 

możliwości skompletowania do dnia 31 marca 2015 r. dokumentów stanowiących załączniki 

do wniosku z tej racji, że sąsiednia gmina z Wójtem na czele wykorzystała wszystkie 

możliwości, aby utrudnić wykonanie tego zadania, wykorzystując trzymiesięczny okres na 

wywiązanie się z prośby, z którą zwróciła się Gmina Jaśliska.  Mówił, że konsultacje zostały  

przeprowadzone w takim terminie, aby uniemożliwić gminie złożenie wniosku w roku 

ubiegłym. Mówił, że na chwilę obecną dla Gminy Jaśliska wiążące są wyniki konsultacji,  

bo takowe są wymagane do wniosku. Zaznaczył, że nie jest wymagana opinia zebrania 

wiejskiego, lecz wyniki konsultacji. Następnie Wójt Adam Dańczak przedstawił wyniki 

konsultacji przeprowadzone w miejscowości Moszczaniec. 

W dalszej swojej wypowiedzi Wójt powiedział, że działania Gminy Jaśliska dotyczące 

przyłączenia sołectwa Moszczczaniec  nie wynikały z własnych chęci, własnych przemyśleń, 

czy z bycia złośliwym. Były one podyktowane tym, że do tutejszej gminy zwrócili się 

mieszkańcy Moszczańca z pytaniem, czy gmina mogłaby podjąć działania, aby przyłączyć 

Moszczaniec do Gminy Jaśliska. Mówił, że poniekąd wpisywało się to w przemyślenia, żeby 

Gminę Jaśliska, skoro powstała i jeżeli to będzie możliwe, przywrócić do takich granic, jakie 

były przed jej likwidacją. 

Wyszliśmy naprzeciw woli mieszkańcom Moszczańca, tych, którzy taką wolę wyrazili, aby 

przyłączyć sołectwo do naszej gminy -  powiedział Wójt.  

 

Ad.8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski 

 

Odpowiedzi na zapytania zadane w punkcie 5 porządku obrad, udzielił Wójt Gminy Adam  

Dańczak. 

W sprawie jaśliskiego zegara powiedział, że zegar jest własnością parafii. Jeżeli będzie 

pomysł na to, żeby go ożywić, to najlepszym rozwiązaniem byłoby, żeby się znalazła grupa 

osób, która podejmie się tego zadania. Mówił, że w jego odczuciu nie jest to taki koszt, żeby 

angażować środki gminy w celu jego uruchomienia.   

Stwierdził, że temat jest do załatwienia niewielkim nakładem środków finansowych.  

W sprawie znaków drogowych powiedział: my tego nie wyeliminujemy, musimy jedynie 

poprawiać i ustawiać na właściwe miejsce, by oznaczały to co powinny oznaczać. 

W odpowiedzi na pytanie sołtysa Woli Niżnej informował o pracach, jakie już zostały 

wykonane celem uruchomienia studni, z której dostarczana byłaby woda do budynku Domu 

Ludowego w Woli Nożnej. Mówił, że po zbadaniu wody zostanie podjęta decyzja dotycząca 

zakupu i montażu hydroforu i zbiornika. Wójt Adam Dańczak informował również o braku 

zgody nieformalnej Spółki Wodnej w Woli Niżnej na dostarczanie wody ze Spółki do sali 

Domu Ludowego. Jest natomiast zgoda Spółki na korzystanie z wody przez najemcę Pana 

Jana Łątkę. 
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W sprawie udostępniania sali w Domu Ludowym powiedział, że w okresie zimowym 

młodzież może korzystać z Sali, ale w przypadku jej ogrzewania, będą musieli zapłacić  

za energię elektryczną. Mówił, sołtys jest w posiadaniu kluczy, może udostępnić salę osobom 

odpowiedzialnym i godnym zaufania, osobom, które nie będą dewastować mienia, które ma 

służyć mieszkańcom.  

Na pytanie Jarosława Farbaniec Wójt Adam Dańczak odpowiedział, że są firmy, które 

zwróciły się z prośbą o wyrażenie zgody na zamontowanie swoich urządzeń na terenie gminy, 

jest to firma Stimo, która udostępnia internet na terenie Gminy Jaśliska oraz firma Optima. 

Obie te firmy przygotowują się do złożenia  wniosków na internet szerokopasmowy ,,Ostatnia 

mila”. Na pewno zapadną decyzje, która z tych firm zostanie wyłoniona w drodze konkursu 

na realizację tego podłączenia. Dodał, że jest to usługa komercyjna. Operator będzie 

świadczył usługi odpłatnie. 

Radny Jarosław Farbaniec zapytał, czy wiadomo w jakiej perspektywie czasowej będą 

przeprowadzane nabory wniosków i kiedy się zakończą.  

Wójt odpowiedział, że nabór ma być w  tym roku, rozstrzygnięcie natomiast trwa kilka 

miesięcy. Trzeba się uzbroić w cierpliwość, całość zakończy się w przyszłym roku.  

 

Ad. 9. Zamknięcie sesji  

 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż 

zamknął VIII sesję Rady Gminy Jaśliska o godz. 1700.   

 

 

Protokół sporządziła:                                                                Przewodniczący Rady 

 

Renata Milan                                                    Bogusław Stefan Gwiżdż                      

 

 


